
2019年10月16日 星期三
责编：盛荣 美编：刘昭彤 校对：袁一平A04 城事 发布•

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
[2019]网挂第194号

经株洲市渌口区人民政府批准，株洲市渌口区自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲
市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

[2019]网挂
第194号

土地位置

株洲市渌口区渌口镇青
龙湾村T2018-R007

出让土地面积
（平方米）

66508.7

土地
用途

商服
用地

竞买
保证金
（万元）

5983

挂牌
起始价
（万元）

19942

增价
幅度

（万元)

100

出让
年限

商服用地
40年

规划技术指标

容积率：≤1.2；建筑密度：≤40％；
绿地率：≧20％。

土地开发程度：现状土地开发程度。
二、挂牌价格包括建设用地使用权出

让金不包括交易过程中应缴纳的税、费。
三、中华人民共和国境内外的公司、

企业、其他组织、个人（法律法规另有规
定者除外）,均可参加申请。

三、本次国有建设用地使用权网上
挂牌出让按价高者得的原则确定竞得
人。本次国有建设用地使用权挂牌出让
在互联网上交易，即通过株洲市公共资
源交易中心土地、矿产交易系统进行。通
过网上注册、办理数字证书、按要求足额
交纳竞买保证金的申请人，可参加网上

挂牌交易活动。
四、本次网上挂牌出让的详细资料

和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让国
有建设用地使用权规则》、《株洲市国有
建设用地使用权网上出让系统操作说
明》和《株洲市公共资源交易中心国有建
设用地使用权网上挂牌出让须知》等文
件，有意竞买者可登录株洲市公共资源
交易中心网站土地、矿产交易系统
（www.zzzyjy.cn）查询。申请人可于2019
年10月22日至2019年11月12日，在网上
浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上
述文件规定的操作程序参加竞买。

五、本次国有建设用地使用权挂牌
出让在互联网上进行。网上挂牌报名时
间：2019年11月5日上午8时起至2019年
11月 12日 17时止；网上挂牌报价时间：
2019年 11月5日上午8时起至2019年 11
月14日上午16时40分止。

六、申请人应当在网上挂牌报名截
止前登录株洲市公共资源交易中心土
地、矿产交易系统，在系统上提交竞买申
请并支付竞买保证金。保证金到账截止
时间为2019年11月12日17时。挂牌报价
时间截止时，经系统询问，有竞买人表示
愿意继续竞价的，系统自动进入网上限

时竞价程序，通过竞价确定竞得人。
七、其他需要公告的事项：
（1）须按照株洲市渌口区自然资源

局2018年11月13日出具的《规划条件通
知书》[2018]039号规划条件及蓝线图实
施。

（2）竞得人必须自成交之日起三个
月内全额缴清土地成交价款。逾期未缴
部分，根据相关规定，征收违约金。

（3）相关用地矛盾由株洲市渌口区
惠天然指挥部和竞得人共同负责协调。

八、如果在参加本次网上挂牌出让
活动的过程中遇到疑难问题，请及时联
系，联系电话如下：

网上挂牌出让业务咨询电话：0731-
28681382（业务四科）

系统使用服务咨询电话：0731－
28681397（技术信息科）

株洲市渌口区自然资源局咨询电
话：0731-27697173（地产股）

竞买保证金账户详见挂牌出让须知。
株洲市渌口区自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2019年10月16日

本报讯（记者 杨凌凌）近日，麦格米特旗下
株洲力慧科技有限公司一条全新的新能源汽车
PEU 智能制造生产线投入使用，引领了国产新
能源汽车关键“三电”部件中PEU的智能制造浪
潮。

近日，记者在株洲力慧科技有限公司生产
车间看到，一台台新能源汽车的PEU正从智能
制造生产线下线。PEU是新能源汽车电力电子
集成模块，是新能源汽车区别于传统燃油车最
重要的部件之一。一直以来，株洲力慧科技有
限公司主要为核心客户北汽EU5系列新能源汽
车提供PEU产品。

这条新能源汽车PEU智能制造生产线由企
业在两年前立项、开发、制造，经调试于最近投
入生产。与过去人工作业的PEU生产线相比，
这条智能制造生产线可以实现装配、老化、测
试、包装、堆垛等工序无缝链接，不仅生产效率
大幅提升，产品品质也更有保障。

更重要的是，这条智能制造生产线面向产
品全生命周期，可实现过去人工生产线中无法
实现的数据精确记录和大数据的处理、分析。

随着人们对新能源汽车认可程度的增加，
新能源汽车市场份额不断增长，未来国产新能
源汽车核心部件智能制造的浪潮也将掀起。

“健身气功”比武

为丰富残疾人业余生活，近日，芦淞区残联
组织开展“不忘初心、牢记使命”主题教育观影
活动——组织100余名残疾人观看电影《我和我
的祖国》。观影前，大家齐唱《我和我的祖国》。

李学军是位肢体残疾人，因出行不便很少

出门，更别说看电影了。当天，他在多名志愿者
的帮助下走出家门。他表示，这既是一次文化
体验，也是接受爱国教育，感觉很有意义。

（记者 戴凛 摄影报道）

新能源汽车PEU智造线
在株洲力慧投入使用

百余名残疾人观影《我和我的祖国》

前日，庆祝新中国成立七十周年系列体育活
动——“2019年株洲市健身气功比赛”在体育中心
落幕。3天时间里，来自我市的53支队伍共1200
余人，参与角逐。

据了解，健身气功比赛是该系列体育活动的
首场。接下来还会举行篮球比赛、乒乓球比赛等
系列体育活动。

近年来，我市健身气功运动工作得到国家体育
总局和省体育局的充分肯定。2018年，全国健身气
功站点联赛总决赛在株洲举办，今年（10月19日-
20日）的全国首届健身气功马王堆导引术交流比赛
大会又安排在株洲举办。这次全市健身气功比赛，
同时是我市参加全国健身气功比赛的选拔赛。

最终，市委办代表队、天元区代表队、株洲市
公共交通有限责任公司代表队等 17 个代表队分
获市直机关、区直机关以及企业和社区、工商联组
别的一等奖。

（记者 肖蓉 通讯员 周谭清）

本报讯（记者 杨凌凌 通讯员 曾焓博）
2019CTCC中国汽车（场地）职业联赛湖南株洲分
站 将 于 10 月 25 日 在 株 洲 国 际 赛 车 场 举 行 。
CTCC 是国际汽联唯一支持的国家级房车赛事，
更是中国赛车运动第一品牌。

CTCC 全称为中国汽车（场地）职业联赛，其
前身为CCC全国汽车场地锦标赛（简称全锦赛），
正式成立于2004年。2019赛季，CTCC正式更名
为中国汽车（场地）职业联赛。CTCC是世界上最
流行、竞争最激烈、最为亲民的汽车赛事之一。

2019CTCC 有近 10 家国内主流汽车厂商参
赛，几乎所有顶级中国车手都效力其中。CTCC
中国汽车（场地）职业联赛已经成为中国赛车运动
的风向标，每一次变革都能影响行业的格局，每一
项创举都会带动中国汽车运动的整体进步。

株洲国际赛车场本月有好戏
25日将迎中国赛车（场地）职业联赛

周刊 理财2019年10月16日 星期三
责编：唐艳 美编：刘昭彤 校对：刘昱 A13•

交通银行湖南省分行大额存单

产品期限

1个月

3个月

6个月

1年

2年

3年

5年

3年

产品期号

S201900117

S201900118

S201900119

S201900120

S201900121

S201900122

S201900124

S201900130

提前支取计息方式

靠档计息

起点金额（万元）

20

100

利率（%）

1.65

1.67

1.97

2.28

3.19

3.85

3.85

4.08

适用客群

全量客户

特邀客群购买

产品期限

3年

5年

3年

产品期号

S201900123

S201900125

S201910007

S201900131

提前支取计息方式

靠档计息

起点金额（万元）

20

100

利率（%）

3.80

3.80

3.85

4.03

适用客群

全量客户

特邀客群购买

特邀客群购买

☆ 发行时间：2019年10月1日—10月31日
（一）一次还本付息型

（二）按月付息型

注：1、销售渠道为全渠道2、自10月起新发行到期
付息产品可以在网银上进行转让（以前发行的不可转让）

咨询热线（详情请咨询各个网点）
22957718 22957725 22591616 22523773
28110103 28110053 22132270 27620936

富盈计划19001号（净值型）

业绩比较基准

6.50%（年化）

起售金额：1万元
期限：1097天

募集日期：10月19日-10月27日

详询各网点详询各网点
株洲分行地址株洲分行地址：：株洲市天元区泰山路株洲市天元区泰山路6060号号 理财热线理财热线：：2220052922200529 2220053622200536

销售渠道销售渠道：：柜面柜面、、网上银行网上银行、、手机银行手机银行、、微信银行微信银行 风险提示风险提示：：理财非存款理财非存款，，产品有风险产品有风险，，投资需谨慎投资需谨慎。。

24小时客户服务热线96599 网上银行：www.hrxjbank.com.cn

添利系列-D365-6

业绩比较基准

4.65%（年化）

起售金额：1万元
期限：365天

募集日期：10月15日-10月21日

株洲分行

渤海银行株洲分行渤海银行株洲分行
理财专线理财专线：：2297000022970000、、2298710122987101 网址网址：：www.cbhb.com.cnwww.cbhb.com.cn
地址地址：：株洲市天元区天台路株洲市天元区天台路77号原卫生局一楼号原卫生局一楼（（市政府对面市政府对面，，天元超市旁天元超市旁））

期限（天）

125天

2019GG273

预期最高年化收益率（年）
募集期：10月14日

至10月17日
销售渠道：柜台/VTM4.51%认购起点

（万元）1

期限（天）

730天

2019GG276

预期最高年化收益率（年）

认购起点
（万元）1 4.75%

募集期：10月14日
至10月21日

销售渠道：全渠道

（新资金/新客户专属）

理财非存款理财非存款，，产品有风险产品有风险，，投资须谨慎投资须谨慎。。

理财产品热销中

添利一号工作日上午9:00-下午3:45实时赎回无上限，其他时间实时赎回上限5万。！

产品名称
添利1号

添利3号（新客专享）
天天万利宝（新客专享）

众盈
稳利恒盈F
稳利增盈I
合盈91D
合盈182D

私行新客专属

投资期限
按日计息
按日计息
91天
1个月
175天
743天
91天
182天
4个月

预期年化收益率
七日预期年化收益率3.445%
七日预期年化收益率3.711%

4.35%
3.80%~4.00%
3.90%~4.20%
4.45%~4.85%

4.03%
4.05%

4.50%~4.60%

认购起点（元）
1万
1万

5万，上限100万
5万
1万
1万
1万
1万
50万

产品名称
美元定期

投资期限
1年

年化收益率
2.33%

认购起点（美元）
8000美元

理财产品

定期存款

分行营业部：河西一桥桥头太阳宫旁 22395586
荷塘支行：荷塘区中天集团一楼（流芳公园旁） 22958730
芦淞支行：芦淞区建设南路99号九天国际广场东北角 22395561
石峰支行：石峰区建设路628号(石峰公园正对面) 22395987

网 址 ：WWW.cib.com.cn
全 国 统 一 客 服 热 线 ：95561

理财非存款，产品有风险，投资需谨慎。

美元价格每日报价，请以网点公布利率为准。

9月29日晚，福彩双色球2019114期开奖，
李先生在株洲荷塘区新华东路金华大厦
43039287号投注站购买了一张10元单式自选
票，成功斩获当期一注1000万元的一等奖。

李先生说，十多年前，对于彩票，自己也是
一个“门外汉”，因一位好友中得了双色球二
等奖，他便记住了彩票。之后李先生上网了
解了一些情况，就到投注站体验了几次，每次
都是自选号码，可惜买了一段时间后，发现什
么奖项也没中到。

偶然一次机会，李先生看到一个中奖者用
家人生日日期组合的号码中得了大奖，于是，
自己也怀着好玩的心态效仿起来，“我就把家

人的生日日期组合起来买彩票，一买就是十
多年，一直用这个号，不曾变过。”

9 月 29 日下午 6 点多，李先生跟往常一
样 ，赶 到 株 洲 荷 塘 区 新 华 东 路 金 华 大 厦
43039287 号投注站购买这组事先选好的号
码，没想到就中得了双色球一等奖1000万元。

“我买彩票，一方面是为了丰富晚年生活，
另一方面也是碰碰运气，如果中奖了，当然是
一件很高兴的事情。”被问及买彩票的诀窍和
心得，李先生笑着说：“我家庭条件还可以，房
子车子都有了，彩票只是我的娱乐方式之
一。不影响家庭开支是最基本的，因为买彩
票而影响家庭，就得不偿失了，所以我每次只

花几元或几十元。”李先生还表示，他会继续
购买双色球，是双色球带给他这么大的惊喜，
他也希望通过购买双色球为福利事业尽一份
力。

（谭刘勇）

近日，《亚洲货币》（Asiamoney）
公布“新丝绸之路”、“卓越公司金融
和投资银行”两项主题评奖结果，中
国银行荣获“一带一路”倡议中国最
佳金融机构、“一带一路”倡议南亚地
区最佳中资金融机构两项大奖。

《亚洲货币》杂志创刊于 1989

年，是专注于亚洲金融资本市场的权
威专业媒体。此次颁发的奖项由其
研究团队根据金融机构申报资料和
市场信息进行分析和第三方求证，并
经审慎研究后评定。

中国银行海外机构覆盖 57 个
国家和地区，是“一带一路”沿线布

局很广的中资银行，始终致力于推
动沿线国家与地区的资金融通、商
务交流、基础建设、文化交流和多
边合作，相关项目、产品市场份额
持续领先。

(谭焱)

株洲市银行业协会
株洲市保险行业协会
株洲晚报 主办

本周刊由

协办单位：中国银行 渤海银行 交通银行
华融湘江银行 兴业银行

阳
光
福
彩

中行获《亚洲货币》评选多个奖项

购彩需量力而行 要运气也靠坚持
1000万元中奖彩民的背后故事


